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Wysokie Mazowieckie, dnia 15 września 2022 roku

REGULAMIl\
Drugiego Powiatowego Konkursu na Rymowankę ph.; ,rBezpieczna droga do szkoĘo'

dla uczniów kI. I-ilI z terenu powiatu wysokomazowieckiego

I. wsTĘP
ZesPÓł Profilaktyki Społecznej i Nieletnich Wydziafu Prewencji Komendy powiatowej
w WYsokiem Mazowieckiem, przy współpracy Starostwa Powiatowego w Wysokiem
Mazowieckiem organizuje konkurs na rymowankę pt. ,,Bezpieczna drogado szkoły''

il. CEL GŁÓWI{Y

1" Promowanie idei bezpiecznego poruszania się po drogach szczególnie w zsxliązku
z rozpoczętp nowym rokiem szkolnym,

UŚwiadomienie najmłodszym uczniom potrzeby poznania, utrwalenia zasad,
i przepisow ruchu pieszych w drodze do i ze szkoły

zainteresowanie uczniów, nauczycieli, rodziców problematyką zarówno
bezpieczehstwa najmłodszych uczestników ruchu drogowego jak i pieszych

m. ORGANIZATORZY KONKURSU

Or gańzatorami konkursu są:

1" komenda powiatowa policji w wysokiem Mazowieckiem

2. Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem

IV. TEMATYKA
Zakres tematyczny obejmuje zagadnienia związane z bezpieczeństwem pieszych w ruchu
drogowYm szczególnie w drodze do i ze szkoĘ. Konkurs polęa na ułożeniu
czterowersowej rymowanki przez ucznia szkoły podstawowej kt. I-Inz terenu powiatu
wysokomazowieckiego.

V. ADRESACI

Uczniowie szkół podstawowych z kl. I-[I z terenu powiatu wysokomazowieckiego.

\.I. WARUNKI UCZESTNICTWA

J.



WaruŃiem uczestnictwa jest przesłanie samodzielnie ułozonej cźerowersowej
rymowanki w wersji pisemnej promującej bezpieczehstwo w ruchu drogowym
pieszych.

Jedna osoba może przesłaćjedną rymowankę.

Vn. ZASADYUCZESTNICTWA

1. Nadesłane Prace powinny zawierać następujące dane: imię, nazwisko, nazwa i adres
szkoĘ, klasa, nr telefonu do opiekuna,

2. KażdY uczestnik konkursu zobowiązany jest przesłaó wraz z pracą wypełniony
zńącznlk nr l - Zgoda rodzicalopiekuna prawnego na przetwarzanie danycl
osobowYch i rozPowszechnianie wizerunku uczestnika konkursu pt. ,,Bezpi""rnu
droga do szkoły'' wTaz zklauzulą informacyjną.

\.IU. PRAWA AUTORSKIE

Uczestnicy konkursu zrzekalą się wszelkich praw autorskich majątkowych na rzecz
or ganizatora konkursu.

UczestnicY konkursu ponoszą wyłączną odpowiedzialność za ewentualne naruszenie
praw autorskich osób trzecich w zgloszonej do konkursu rymowance.
przesłanie do konkursu rymowanki jest równoznaczne z wyrżeniem zgody na jej
publikację.

orgańzator zastrzega sobie prawo do wykorzystywania przygotowanych prac.

OsobY uczestńczące w konkursie wyrażają zgodę na przetwarzanie przez organizatora
ich danYch osobowych w zakresie koniecznym do prawidłorv.go pr."prÓ-udzenta
konkursu oraz ogloszenia jego wyników.

FORMA PRZESŁANIA

RYmowankę wraz z oŚwiadczeniami (zńącznlk nr 1 do regulaminu) należy przesłać
na adres Poczty elektronicznej : paulina.zaremba@wysokie-maz.bk"policj a.gov.pl z
dopiskiem: Drugi powiatowy konkurs na rymowankę pt.: ,,Bezpiiczna oroga oo
szkoły" w terminie od dnia 15 września do dnia 30 wrueśni a2022 roku.

POSTANOWmNIA KOŃCOWE
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1 W skład komisji konkursowej wchodzą.

o Naczelnik Wydziafu Prewencji KPP w Wys. Maz.;

o Asystent Wydziafu Prewencji KPP w Wys. Maz.;

. Oficer prasowy KPP w Wys. IMaz.;

. Zespół ds. Profilaktyki Społecznej i Nieletnich KPP w Wys. Maz.

SzkołY zostaną powiadomione o mtrycięzcach konkursu do dnia tO październlka
2022r. Wręczenie nagród przez przedstawicieli Komendy Powiatowej pohcji w
wysokiem Mazowieckiem nastąpi w szkołach zwycięskich uczniów.

WYniki konkursu i rymowankt zośaną opublikowane na stronach internetowych
Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem" www.wysokomazowiecki.pl,
Komendy Powiatowej Policji w Wys. Maz.. https://wysokie-
mazowieckie.policja.gov.pl oraz na profilu Facebook KPP Wys. Maz"

Do dnia 28 Pńdziernika 2O22r. br. uczestnikom konkursu zośanąwTęczone nagrody
rzeQzowe oraz dyplomy zaudziń w konkursie.

W PrzYPadku PYtań prosimy o kontakt pod nr tęl. 477183284lub elektronicznie pod
adresempaulina.zaremba@vłysokie-maz.bk.policja.gov,pl.

Opracował i sporządził.
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